
UCHWAŁA NR IV/42/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski do realizacji Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091)) , art. 17 ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6, ust. 6a oraz ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 9012)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
 

1. Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski przystępuje do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 
na rok 2024 ogłoszonego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w zakresie Modułu I. 

2. Środki na realizację działań w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 będą 
pochodziły z budżetu gminy (20%) oraz dotacji z Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 (80%). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/35/24 z dnia 27 czerwca 2024 roku  w sprawie przystąpienia Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 oraz 
ustalenia szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru, zakresu oraz sposobu rozliczania usług 
opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich realizowanych w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693, 1938 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 743, 858 i 859 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C9D13D0-941A-474E-AFAD-37F490A41754. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Diagnoza potrzeb w zakresie wsparcia osób w wieku senioralnym zamieszkujących na terenie miasta 

Aleksandrów Kujawski wskazuje na konieczność podejmowania skutecznych działań mających na celu 

wsparcie seniorów ze względu na wiek oraz stan zdrowia. Organizacja usług sąsiedzkich ma zapewnić 

seniorom wsparcie społeczne i wsparcie w czynnościach dnia codziennego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C9D13D0-941A-474E-AFAD-37F490A41754. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


